ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

18  октября  2019 года								№ 30

	Председательствовал
Председатель Палаты

Волошина А.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Александрова Л.И.
Никифоров В.А.
Преснякова Е.А
Щербакова О.Н.
Жемаркина Р.Е.
Щербакова О.Н.
Федоров В.В.
Соболева Е.С.

Повестка дня
1. О внесении дополнений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2019 год.
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию заместителя председателя Волошиной А.В.
В обсуждении вопроса приняли участие: Никифоров В.А., Александрова Л.И.
Коллегия решила:
1. Дополнить план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2019 год пунктом следующего содержания:

	1.13.
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности за 2017-2018 годы в ГБУ КО «Еленский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
(письмо от 18.04.2019 №13-0002)
	 IV квартал

[bookmark: _GoBack]

2